15-02-2024 21:34:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores muito nos tem reclamado que devido ao tráfego intenso durante todo dia, tem sido
praticamente impossível para eles, retirarem e colocarem seus próprios veículos na garagem. Solicito vistoria para
implantação de algum dispositivo de redução de velocidades.

REQUERIMENTO SOLICITANDO QUEBRA-MOLAS/ESTUDO MELHORIAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-07-2018

RUA ARUÁ, ITAPEMA SUL, 38.411-360, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 6109/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total